KEY FEATURES

Il s’agit de la forme de téte standard

identique a la 822N

Pinces coupantes diagonales
- téte ovale, Appropriée pour
couper des fils durs, en
Kovar®, des broches de
connecteur

Iltem No: 896E

La Weller Erem Series 800 Maxi est
une gamme de pinces coupantes de
précision ultra larges pour des
travaux généraux de découpe
électronique sur des cables de large
diametre. Ces pinces coupantes sont
constituées d'acier pour outil
inoxydable et présentent des bords
coupants endurcis jusqu'a 63-65 HRC.
Ces pinces coupantes présentent une
surface non-réfléchissante et elles
sont antistatiques et réaffltables.



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur

Application

Type de coupe

Capacité de coupe - Cuivre
Capacité de coupe - Fil dur
Capacité de coupe - fil moyen
Longueur de l'aréte de coupe
Coffre-fort ESD

Longueur de téte

Epaisseur de téte

Largeur de téte

UPC

120.0 mm

Microelectronic

Semi-Flush

1.77mm

0.58mm

1.19mm

12.70mm

Oui

21.0 mm

7.2 mm

13.5 mm

043127077753



